
ZARZĄDZENIE NR 299/2018 

 WÓJTA GMINY KOTLIN 

  z dnia 10 lipca 2018r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kotlinie do prowadzenia postępowań w sprawach, o świadczenia z programu 

„Dobry start”, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji  

oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 programu „Dobry start”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. 

2018r., poz. 994 z pózn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

"Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Kasołka kierującą Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Kotlinie w zakresie określonym w załączniku do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         WÓJT 

                 /-/ Mirosław Paterczyk 



Załącznik do zarządzenia nr 299/2018 

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 10.07.2018r. 

 

   

 Kotlin, dnia 10 lipca 2018r. 

Wójt Gminy Kotlin  

UPOWAŻNIENIE 

Działając na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1061) 

upoważniam Panią Ewę Kasołka Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kotlinie do prowadzenia postępowań w sprawach, o świadczenia z programu „Dobry start”, 

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 programu „Dobry start”. 

Upoważnienie jest ważne w okresie kierowania przez Panią Ewę Kasołka Gminnym 

Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kotlinie lub do dnia pisemnego odwołania niniejszego 

upoważnienia. 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

         WÓJT 

                 /-/ Mirosław Paterczyk 


